בנסיבות אלו, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרם של החשודים עד ליום ב', 6.6.16, בשעה 14:00.

פרוטוקול זה ישמש פקודת מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ה אייר תשע"ו, 02/06/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר , שופטת

הוקלדעלידימאורברוצקי